



**Falkenbergs Roddklubb**

**VERKSAMHETSBERÄTTELSE**

**2016/2017**



**Styrelsen för Falkenbergs Roddklubb avger följande verksamhetsberättelse för tiden  
2016-09-01 – 2017-08-31**

**Styrelse**

Ordförande	Jennie Hallgren
Vice Ordförande	Ingemar Stridh
Sekreterare	Annelie Häggström
Kassör	David Smeringe
Ledamot	Viktor Johansson
Personalansvarig	Susanne Persson
Juniorernas kontaktman	Jakob Smeringe
Seniorernas kontaktman	Mattias Johansson
Revisorer	Christer Ljungberg och Lars R Svensson
Revisorssuppleant	Lars-Erik Larsson
Valberedning	Bengt Wallin (sammankallande) och Lotta Johansson
Årsmötesrepresentant SR	Göran Hallgren & Viktor Johansson
Årsmötesrepresentant HRF	Jennie Hallgren & Viktor Johansson
Personal	Pia Wilhelmsson
Inhyrd av Föreningsrådet	Mia Blomberg

**Övriga ansvariga**

Tävlings och träningsgruppen (TT), Johan Häggström  
Sponsor och Marknadsföringsgruppen (SM), Annelie Häggström  
Logistik och Transportgruppen (LT), Bengt Wallin  
Service och Fastighetsgruppen (SF), Per Ola Persson  
Administration och Medlemservice (AMS), Susanne Persson

**Medlemmar 2017-08-28**

Medlemsantalet är 137 (163) , varav 50 (63) kvinnor och 87 (100) män.

Åldersfördelningen är:

7-12 år	0 st. (4)
13-20 år	27 st. (33)
21-40 år	25 st. (29)
> 40 år	85 st. (97)

Roddklubben har 9 (10) hedersmedlemmar.

**Allmänt**

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda möten. Information till medlemmarna har bl.a. skett via klubbens officiella anslagstavla, social media, medlemsutskick, ledare/tränare samt på vår hemsida.

## **Ekonomi och investeringar**

Föreningens omsättning uppgick till drygt 589 (712) kkr.

### **Stora intäktsposter:**

Statliga bidrag på 40 kkr, varav LOK (52 kkr) stod för hela bidraget.

Kommunala bidrag på 107 kkr (föregående år 48 kkr), inklusive fastighetsbidrag.

Sponsring gav 77 kkr.

Arrangemang drog in 212 kkr, varav den posten utgjordes av revygarderoben på ca 192 kkr (198) kkr.

Medlemsavgifter uppgick till 72 (58) kkr.

Försäljning av Röda minibussen 20 kkr.

Försäljning av trailer 55 kkr.

### **Stora kostnadsposter:**

Personalkostnader på netto 38 (21) kkr efter lönebidrag.

Läger, träning och tävlingsverksamhet uppgick till 161 (186) kkr, varav roddarna betalt 71 (107) kkr.

Transportkostnader totalt i år 110 (180) kkr, varav hyra av minibuss på Opel på 56 kkr.

Hyra av revy-garderob 112 kkr.

Verksamhetsåret slutar med ett positivt resultat på ca 13 kkr (-116) kkr efter avskrivningar av roddbåtar, inriggare, roddmaskiner, inventarier och fastighet med ca 69 (64) kkr.

Lånen uppgår vid bokslutstillfället till totalt 116 (77) kkr, sedan amorteringar skett under året med totalt 80 kkr. Likvida medel uppgår vid bokslutstillfället till 15 (10) kkr. Lån vid verksamhetsårets ingång blev fullt avskrivna. Nytt lån för ny trail upptogs under året om 120 kkr. Den beviljade rörelsekrediten på 100 (100) kkr har under året blivit utnyttjad till -85 kkr.

Balansomslutningen är 618 (587) kkr. Föreningens bokförda egna kapital uppgår enligt balansräkningen till 391 kkr (378) kkr. Då är den egna byggnaden bokförd i 156 (158) kkr., inventarierna i 0 (0) kr, inriggarna i 44(52) kkr och samtliga övriga båtar i 183 kkr (233) kkr, trailer 138. I ändamålsbestämda medel finns avsatt 140 kkr.

## Träning och Tävling (TT)

TT har under året haft kontinuerliga möten där man dryftat diverse frågor kring träning och tävling. Sammanställande har varit Johan Häggström

TT vill passa på att tacka alla som ställt upp och hjälpt till vid tävlingarna.

### Träningsteamet har bestått av:

Göran Hallgren, Johan Häggström, Bertil Johansson, Pia Lücke, Frida Johansson och Lars Jonsson.

### Ansvarig juniortränare:

Johan Häggström

### Ansvarig senior- och junior A-tränare:

Göran Hallgren

### Rekrytering/nybörjare/skola

Susanne Persson

Axplock av FRK:s aktiviteter under 2017.

Månad	Vecka	Dag	Aktivitet
Januari	1	7	Inomhusrodd på Lidingö
Mars	10	11	Inomhusrodd i Trollhättan
	15	12-17	Juniorlandslagsläger i Falkenberg
April	17	29	Långlopp i Falkenberg
	19	13-14	Forsommerkapproing 2017 i Årungen, Norge
Maj	21	27-28	Ryrsjönregattan, Lilla Edet
Juni	23	9-11	Ratzenburg, Tyskland
	24	17-18	NM och JNM, Tampere, Finland
	24	17-19	WC2 Poznan, Polen
Juli	26	1-2	Sprint SM i Borås
	27	7-9	WC3, Luzern, Schweiz
	29	21-23	U23VM, Plovdiv, Bulgarien
Augusti	31	2-6	JVM, Trakai, Litauen
	31	Läger	Bagsvaerd till Falkenberg
	31	5-6	Åhus Hamnregattan, Åhus
	33	18-20	SM i Jönköping
September	35	2-3	Tunevannsregattaen, Sarpsborg, Norge
	35	2-3	U23 EM, Kruszwica, Polen
	38	23-24	Hamburger Ruder regatta, Tyskland
	39	24/9-1/10	VM, Sarasota, Florida USA

Roddare från Falkenbergs roddklubb har under året deltagit i flertalet tävlingar både nationellt och internationellt med fina framgångar.

### **Svenska mästerskapen, SM/JSM.**

**Arrangerades i år i Jönköping, FRK fick 8 Guld, 3 Silver och 2 Brons**

Guld 1x HS Lv av Mattias Johansson

Guld 2x HS av Mattias Johansson & Moritz Lücke

Guld 2- DS av Felicia Häggström och Sascha Andersson

Guld 4- DS av Annie Svensson, Sascha Andersson, Lovisa Wallin och Felicia Häggström.

Guld 1x HJA av Melker Persson

Guld 4- HS av Leif Johansson, Daniel Gustavsson, Martin Johansson och Mattias Johansson

Guld 2x HJA av Melker Persson och Moritz Lücke

Guld 4x HS av Melker Persson, Martin Johansson, Mattias Johansson och Moritz Lücke



### **Förbundsmästerskapen (kallat USM i folkmun)**

**Arrangerades i år i Jönköping, 2 Guld till FRK, 1 Silver och 4 Brons**

Guld 2x HJC av Gustav Hallgren och Magnus Broberg

Guld i 4x Mix JC av Gustav Hallgren, Magnus Broberg, Emmi Persson, Noah Smeringe cox Tobias Karlsson

### **Sprint SM**

Sprint SM arrangerades i år i Borås och FRK tog 2 guld, 2 silver och 1 brons

Guld i 4xDS Annie Svensson, Lovisa Wallin, Sascha Andersson och Ebba Einarsson

Guld i 1xHJA Melker Persson

Silver i 1xDS Annie Svensson

Silver i 2xDS Sascha Andersson och Ebba Einarsson

Brons i 1xDS Lovisa Wallin

### **Nordiska mästerskapen, NM**

Nordiska mästerskapen för juniorer gick i år i Tampere, Finland. Uttagna från FRK var Felicia Häggström, Ebba Einarsson, Melker Persson och Colin Lindgren. Felicia tog hem ett silver i 2-DJA tillsammans med Alexandra Johansson, Öresjö. En bronsmedalj fick 2xHJA med Melker Persson och Filip Melin (Sollerön). Ebba tog silver i 4xDJA och Colin ett brons i 8+ HJA.

### **Hamburger Ruder regatta, Hamburg Tyskland**

För junior A och B anordnades en internationell regatta av juniorlandslaget tillsammans med Norge då Baltic Cup utgick i år pga. för höga kostnader.

### **U23VM i Plovdiv, Bulgarien**

Annie Svensson deltog i singel och nådde en mycket hedrande 6:e placering i A-finalen.  
Martin Johansson deltog och nådde en mycket hedrande 6:e placering i D-finalen, i dubbelsculler.

### **J VM i Trakai, Litauen**

FRK hade en junior uttagen, Melker Persson som rodde singel där han gjorde en fin placering som 1:a i F-finalen och en totalplacering på 31.

### **U23 VM i Kruszwica, Polen**

Lovisa Wallin gjorde en fantastisk prestation och tog hem bronset i 1xDLv



### **VM i Sarasota, Florida**

Annie Svensson rodde 2xDLv tillsammans med Alice Ekros från Jönköping och de vann slutligen sin C-final. En mycket imponerande prestation.

### **EM i Racice, Tjeckien**

Martin Johansson rodde 2xHLv med Axel Ekros (Jönköping) och de nådde andra plats i D-finalen.

Fler nationella resultat finns att hämta på Svenska roddförbundets hemsida.

### **Roddskolan.**

Roddskolan genomfördes under 3 veckor kring midsommar. Kursen innehöll genomgång av elementär roddteknik i bassäng, roddmaskin och med tävlingsbåtar på vattnet. Man fick även en genomgång i båtens olika funktioner. Duktiga ledare för roddskolan var: Matilda Wallin, Colin Lindgren och Albin Olsson.



## **Sponsring**

Ansvarig för Sponsor och Marknadsföringsgruppen har varit Annelie Häggström och David Smeringe. FRK vill tacka alla våra sponsorer för deras ovärderliga stöd.

Fokus kring sponsring har varit att vårda de tidigare sponsorerna samt att söka nya sponsorer. Vi har under året haft 7 stycken huvudsponsorer samt 18 övriga sponsorer.

Styrelsen utsåg Annelie Häggström som ansvarig för den interna och externa kommunikationen såsom sociala medier, medlemsutskick i form av brev och e-post samt hemsida.

## **Våra huvudsponsorer har under året varit:**

EZY, Falkenbergs Sparbank, Falkenbergsrevyn, FABO, Grafika, Falkenberg Energi och Team Sportia.

## **Logistik och Transportgruppen (LT)**

- Den röda minibussen är såld, det blir mer kostnadseffektivt för oss att hyra en buss från Rent-A-Wreck de gånger vi behöver mer än en.
- Trailer har lånats ut till SR för träningsläger i Italien och Tjeckien.
- Trailern har sålts till SR
- Ny trailer har införskaffats från Bålstasläpet.

## **Service och Fastighetsgruppen**

Servicegruppen har under perioden bestått av följande personer: Bengt Wallin, Jan-Olof Johansson, Jörgen Olsson, Viktor Johansson och Per Ola Persson.

Bland annat följande har genomförts under perioden:

- Bryggorna har tagits upp för vintern och sjösatts till våren. Reparation utfördes på skadad bryggsektion.
- Följebåtarna har tagits upp för vintern och motorerna har servats. Sedvanligt byte av oljor och tändstift.
- Sedvanlig städdag genomfördes på våren.
- Gräsklipparen har reparerats och medlemmarna har hjälpts åt med gräsklippningen.
- Alla åror som används av junior D-A har målats, kontrollerat inställning och reparerat trasiga delar.
- De båtar som används av junior A och B har reparerats, lagats och polerats.
- Båtar som använda av junior D-A har kontinuerligt ställts in.
- Reparation av inkommande elskåp, efter varmgång
- Modifierat den stora följebåten för bättre styrning utan större förändring!

## Övriga aktiviteter under året

- Organiserat den årliga julfesten.
- Engagerat medlemmar och andra intresserade till att sköta garderoben på Falkenbergs-Revyn och andra event.
- Vi har organiserat serveringen och förtäringen vid årsmötet och klubbkapprodden.
- Vi har ordnat med mat till SM i Jönköping, Rysjöregattan och Åhus hamnregatta.
- Juniorlandslagret höll sitt vårläger samt supercompet inför JVM hos oss som var både lyckat och uppskatta av såväl roddare som ledare.
- Flera lyckade arrangemang med prova-på-rodd i inriggare har genomförts.
- Vänersborgs simklubb hyrde in sig för övernattnin en helg och de var mycket nöjda.
- Fjolårets roddare från USA, Lachlan Cormie, kom på besök och körde roddträning även i år och stannade en vecka. Ett mycket trevligt besök för både oss och honom.
- Bagsvaerd roklubb från Danmark höll en veckas träningsläger hos oss för sina juniorer för 15 året i rad och de och vi var mycket nöjda.

### Falkenbergsrevyn

Falkenbergs Roddklubb har under många år skött garderoben åt Falkenbergsrevyn. Genom ett avtal hyrde FRK under januari – mars garderoben vid revyforeställningarna. Det engagerade många medlemmar och gav ett bra ekonomiskt resultat.

### Falkenbergs Matdagar

FRK har under verksamhetsåret varit engagerade på Falkenbergs Matdagar som värdar, nattvakter och guider med mera. Ett mycket trevligt uppdrag som stärkte klubbens ekonomi.

### Diplom och utmärkelser vid julfesten/roddgalan 2016

Albin Lövström tilldelades priset årets uppstickare.

Annie Svensson fick pris för årets prestation.

Årets lomme vanns av Melker Persson.

### Årets klubbmästare

Båten "Kimpossible" tog hem det åtråvärda priset som klubbmästare och besättningen bestod av Kim Andersson, Viktor Johansson, Jakob Smeringe, Bella Häggström och cox Matilda Wallin





## **Silverpokalen**

Annie Holmström tilldelades silverpokalen av Falkenbergs kommun för sitt SM-guld.

Med detta tackar styrelsen alla medlemmar för det stora och viktiga ideella arbeten i olika former som lagts ner under året. Styrelsen hoppas att medlemmarna även framöver arbetar vidare för Falkenbergs Roddklubb.

Falkenberg 2017-10-21

Jennie Hallgren  
Ordförande

David Smeringe  
Kassör

Annelie Häggström  
Sekreterare

Ingemar Stridh  
Vice ordförande

Viktor Johansson  
Ledamot

Susanne Persson  
Ledamot